FTVS UK
KATEDRA PLAVECKYCH, VODNICH
A TECHNICKYCH SPORTU
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AKADEMICKY PREBOR
FTVS UK

v plavani

pro rok 2025/2026

Vysledky

Praha Hostivar 24. 11. 2025 Jitka Pokorna
Bazén 25 m / 6. drah

reditel zavodu



Sbor rozhodcich

Funkce

Jméno

Reditel zavodu:
Startér:
Pomocny startér:
Hlasatel:

Vedouci protokolu:
Vysledky:

vvvvv

Draha 1
Draha 2
Draha 3
Draha 4
Draha 5
Draha 6

Vrchni cilovy:
Cilovy vlevo:

Rozhod¢i plav. zpiisobu:

Vrchni obratkovy:

Jitka Pokorna
Lukas Chvostek
Matéj Vik
Marek Benda

Jitka Pokorna
Sara Dofkova, Valerie Gruntova

Petr Prochazka
Adrian Bakaljar

Anna Budinova
Veronika Kramperova
Eva Peslova

Kristyna Hubena

Andrea Tvrdikova
Jitka Pokorna

Jitka Pokorna

Andrea Tvrdikova



1. 50 m volny zpusob — muzi

R FTVS UK Idrisov Alexander

0:23.44 2022
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. Petras Vaclav

. Vana Radek

. Zelenka Vincent
. Nadeev Ivan

. Ausprunk Pavel
. Valda Jozef

. Koutny Roman

. Benda Radek

. Kurtak Simon

. Jana FrantiSek

. Hojka Vladimir
. Walter Ondfej

. PeCenka Lukas

. Svoboda Dominik
. Kropac Vitek

. Forman Jan

. Kopenec Martin
. Vanukov Daniel
. Markov Stépan

. Kraj¢o Dalibor

. Urbanek Simon
. Reznitek Adam
. Augustas Baskys
. Hubalek Dominik
. Jansa Mikulas

. Sablatura Petr

. Musil Jindfich

. Koutecky Filip

. Derganz Lukas

. Velinek Tomas

. Onufek Dniel

. Arnas Andrie

I. TR
VL 2. LF
1L TVS

1. ApTV
1L TVS

I. TR

1L TVS

II. NMgr TVS

I. Manag.
II. TVS-VT
prodékan
II. TVS

I. TVS

III. TVS
III. TVS VP
II. FF

I. TR

I. TVS-VT
II. KoTR
II. TVS-VT
I. KOTR

I. KOTR
Erasmus

I. KOTR

I. KOTR
III. TVS

II. TVS HS
I. KOTR
I.LKOTR

II. KOTR
II. TVS
Erasmus

0:24,38
0:24,43
0:25,98
0:26,92
0:27,98
0:29,10
0:29,17
0:29,50
0:29,63
0:30,10
0:30,89
0:30,48
0:30,98
0:31,16
0:31,24
0:31,39
0:31,44
0:31,50
0:32,40
0:32,46
0:33,46
0:34,16
0:34,52
0:36,23
0:36,61
0:37,01
0:38,34
0:38,43
0:38,50
0:39,40
0:43,20
0:46,11



2. 50 m volny zpusob — Zeny

R FTVS UK Kazikova Sandra

0:25.80 2003

1. Miukova Kristyna I. TR 0:28,49
2. Amazouzova Ema I. TVS 0:29,43
3. Langmayerova Tereza 1I. TR 0:29,91
4. Bldhova Veronika III. TVS 0:30,00
5. Vesela Kristyna I. KOTR 0:30,17
6. Ciperové Kristyna I. KOTR 0:31,21
7. Kasikova Adéla III. TVS 0:33,71
8. Noskova Nela II. TVS 0:34,36
9. Ka$parova Tereza I. MNav TVS-GE  0:35,55
10. Chladova Katefina II. TVS 0:35,72
11. Pinkasova Eliska I. MNav TVS 0:36,30
12. Ebertova Vendula II. TVS-GE 0:36,82
13. Stastna Lucie I. KOTR 0:37,37
14. Novotna Sara II. TVS 0:39,40
15. Joudova Lucie I. MNav APA 0:40,95
16. Marsikova Vendula I. MNav TVS-GE 0:41,30
17. Krauerova Nela III. TVS VP 0:45,09
18. Humplova Rachel III. TVS 0:50.00
3. 50 m znak — muzi R FTVS UK Gemov Ondrej 0:25,50 2018
1. Kroulik Jakub II. 2. LF 0:30,31
2. Ausprunk pavel III. TVS 0:34,40
3. Bulusek Filip IV. TVS-GE 0:36,93
4. Koutecky Filip I. KOTR 0:42,15
5. Reznitek Adam I. KOTR 0:46,67
4. 50 m znak — Zeny R FTVS UK Rehoikova Alb&Zta 0:31.20 2013
1. Blahova Veronika III. TVS 0:34,26
2. Halkova Olivie I. KOTR 0:37,50
3. Noskova Nela II. TVS 0:44,49
4. Ebertova Vendula II. TVS-GE 0:45,60
5. Kasikova Ad¢la III. TVS 0:47,15
6. Tomaskova Tereza II. TVS-GE 0:52,05

5. 100 m polohovy zavod - muzi

R FTVS UK Gemov Ondrej

0:56.98 2022
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. Petras Vaclav

. Kroulik Jakub

. Hadraba Tomas
. Kopenec Martin
. Forman Jan

. PeCenka Lukas

. Hanzl Vincent

. Kropac Vit

. Sablatura Petr

I. TRE

II. 2.LF

III. TRE

I. TRE

II. FF

I. MNav TVS

I. MNav TVS-GE
III. TVS

III. TVS VT

1:02,95
1:06,15
1:11,71
1:21,39
1:25,40
1:25,40
1:27,69
1:38,35
1:45,70



6. 100 m polohovy zavod — Zeny R FTVS UK Gerzova Dominika 1:07.04 2019

1. Dandova Anna I. KOTR 1:13,75
2. Vesela Kristyna I. KOTR 1:19,23
2. Hlavkova Olivie I. KOTR 1:20,59
3. Joudova Lucie I. MNav APA 1:47,77
4. Ledvinkova Andrea II. TVS 1:48,57
5. Skéalova FrantiSka II. TVS 1:55,64
7. 100 m prsa — muzi R FTVS UK  Kutil Jan 1:04.40 2013
1. Jana FrantiSek II. TVS VT 1:24,18
2. Bulusek Filip I.MNav TVS-GE 1:26,44
3. Walter Ondie;j II. TVS 1:26,62
4. Hubalek Dominik I. KOTR 1:30,99
5. Markov Stépan L.KOTR 1:31,81
6. Forman Jan II. FF 1:33,44
7. Svoboda Dominik III. TVS VP 1:33,54
8. Musil Jindfich II. TVS 1:33,55
9. Krarochvil FrantiSek ITI. TVS 1:46,08

8. 100 m prsa — Zeny

R FTVS UK Poskodilova Hana 1:14.3 1986

1. Dandova Anna I. KOTR 1:17,17
2. Ciperova Alzbéta I. KOTR 1:27,19
3. Kapalova Adéla III.LKOTR 1:38,51
4. Sikova Lucie I.TVS-GE 1:43,45
5. Novotna Sara ILTVS 1:44,88
6. Krauerova Nela III.TVS 1:47,08
7. Vosatkova Renata III.KOTR 1:51,46
8. Humplova Rachel III.TVS VP 1:56,17
9. Prantlova Katefina III.TVS 2:07,85
10. Pytlova Katefina I. PtF 2:27,31
9. 50 m motylek — muzi R FTVS UK Novak Petr 0:24.50 2016
1. Nadeev Ivan II. APTV 0:28,61
2. Zelenka Vincent III. TVS 0:29,68
3. Koutny Roman III. TVS 0:33,88
4. Hojka Vladimir prod€kan 0:35,36
5. Hanzl Vincent [.LMNav TVS 0:38,19

10. 50 m motvlek — Zeny

R FTVS UK Gerzova Dominika 0:28.36 2019

. Amazouzova Ema
. Miiukova Kristyna
3. Lanmayerova Tereza

N —

I. TVS 0:31,35
I. TR 0:31,45
II. TRE 0:36,20



11. 8 x 25 m volny zpusob — muzi R FTVS UK 3. ro¢. TVS

1:33.10 2013

1. Nejrychlejsi 1:45,20
(Hanzl, Zelenka, Koutny, Bulusek, Svoboda, Hojka, Hadraba, Ausprunk)
2. 5 piv staci 1:55,99
(Sablatura, Kropac, Jana, Onufer, Kratochvil, Vik, Forman, Handk)
3. Rychli kluci 1:58,50
(Nadeev, Markov, Augustas, Valda, Derdanz, Andrijtustas, Novak, Urbanek)
12. 6 x 25 m volny zpusob — Zeny R FTVS UK 2.r. TVS 1:24.00 1996
1. Motylci 1:22,93
(Amazouzovd, Hlavkovd, Dandova, Ciperovd, Mitukovd, Langmayerova)
2. Lemlové 1:39,41
(Kasikova, Noskova, Blahova, Prantlova, Vosatkova, Kapalova)
3. Na jeden nadech 1:40,24
(Pinkasovd, Marsikova, Novotnd, Chladovy, Sikovd, Kasparova)
4. Razova 1:43,75
(Skalova, Ebertova, Joudova, Medilkova, Ledvinkovad, Tomaskova)
MS
Marna snaha — ucitelé 1:30,87
(Benda, Vik, Chvostek, Hubend, Kramperova, Bakaljar)
13. 4 x 25 m NETRADICNI STAFETA (mo7no i smiSen4)
1. Free 1:04,02
(Mnukova, Kroulik, Petras, Kopenec)
2. pivafi 1:09,37
(Bulusek, Ausprung, Hadrava, Hanzl)
3. Uz bylo deset 1:15,38
(Zelenka, Koutny, Svoboda, Kratochvil)
4. Bezejména 1:26,44
(Blahova, Kasikova, Vosatkova, Kopalova)
5. Barbies+Ondra 1:27,17
(Medilkova, Ledvinkova, Skalova, Handk)
6. Random 1:34,60
(Ebertova, Tomaskova, Onufek, Forman)
7. Na jeden nadech 1:39,90
(Pinkasova, Sikova, Kasparova, Marsikova)
8. Sampion 1:41,89
(Hubend, Prantlovd, Kramperova, Noskova)
9. Srandy 1:45,03
(Chladova, Novotna, Krauerova, Jana)
10. Sesty pivo a dost 1:55,97
(Sablatura, Pytlova, Humplova, Kropac)
MS
Marnd snaha — ucitelé 1:08,26

(Benda, Vik, Chvostek, Bakaljar)

Vedouci protokolu: Jitka Pokorna
Zapsano: 28.11.2025



